
Página 27252Número 157 Viernes, 10 de julio de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

8046 Anuncio de formalización del contrato de vigilancia y seguridad y 
mantenimiento de las instalaciones de protección contra incendios 
y de seguridad privada interna en el Hospital Clínico Universitario 
“Virgen de la Arrixaca”. Expte. CSE/9999/1100561528/14/PA.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CSE/9999/1100561528/14/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del contrato: 

a) Tipo: Servicios.

b) Descripción: Vigilancia y seguridad y mantenimiento de las instalaciones 
de protección contra incendios y de seguridad privada interna en el Hospital 
Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca”.

c) Lote (en su caso):

d) CPV: 79713000.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 24 de noviembre de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 4.377.568,80 €

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 2.188.784,40 €. Importe total: 2.648.429,12 €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de junio de 2015.

b) Fecha de formalización del contrato: 30 de junio de 2014.

c) Contratista: Salzillo Seguridad, S.A.

d) Importe de adjudicación. 

Importe neto: 1.965.803,39 €. Importe total: 2.378.622,10 €.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria:

Murcia, 2 de julio de 2014.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, José Antonio Alarcón González.

NPE: A-100715-8046


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-07-09T13:25:11+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



